QUIXAUA

\
it$

\
%,J,t4r

TERMO DE HOMOLOGAÇAO DA PREGAO N2  10.003/2025-PE 	''-'--.-

Aos catorze dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Rilson Sousa de Andrade, na

qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no

uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade

Pregão, na forma Eletrônico n2  10.003/2025-PE, referente ao Processo

Administrativo n2  10.003/2025-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

11.093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

UNO. 	V. REF. 	V. UNIT.

Aquisição de placa seta extintor ASAS 	300,00 	Unidade 	i 	24,42 	24,00 	 7.200,00

Suportes de parede para extintor EXTIMPEL 325,00 	Unidade 62,14 	62,00 20.150,00

Sinalização de saída em LEEJ ASAS 4600 1 4.600,00

MANUTENÇAO 	PREVENTIVA 	E
CORRETIVA EM EXTINTORES ABC EXTIMPEL 90,00 Serviço i. 83,90 Í 	83,00 7.470,00
6KG
MANUTENÇÃO 	PREVENTIVA 	E
CORRETIVA EM 	EXTINTORES ABC EXTIMPEL 130,00 Serviço 85,72 	85,00 11.050,00
4KG

Suporte De Parede Para Extintor EXTIMPEL 200,00 	Unidade 1 62,40 	62,00 12.400,00
-J E

VALOR TOTAL 62.870,00

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJIMF:

11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R$ 62.870,00 (sessenta e dois mil, oitocentos e

setenta reais), em 14/03/2025.

41.107.229/0001-07 - MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA

MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF.

EXTINPEL 	155,00 1 Unidade

418,24
-----.i

3

4

7 	1

8

11

ITEM

DESCRIÇÃO

1. 	Extintores 6kg ABC 395,00

61.225,00

wwwquixadace .gov.br
© prefeíturadequixadàce

O Prefeitura d'e Quxad C',

PRIÊr-ÊXILIRA 01 	,

QUIXADRAU

6

RECARGA PARA EXTINTORES 6KG
ABC

RECARGA PARA 	EXTINTORES 	DO
TIPO ABC 4KG

R&L
EXTINTOR

R&L
EXTINTORES

90,00

130,00

Serviço

Serviço

205,00 	185.00 1

166,09 	146,00

16.650,00

18.980,00

9 Extintores PQS 4kg EXTINPEL 225,00

4,00

Unidade

.Unidade

236,30 	216,00 48.600,00

3.096,00

148.551,00

10 EXTINTORES DO TIPO CO2 6KG EXTINPEL 794,87 	774,00

VALOR TOTAL

Homologado para MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.107.22910001?!.-

07, pelo melhor valor de R$ 148.551,00 (cento e quarenta e oito mil, quinhentos e
cinquenta e um reais), em 14/03/2025.

/

Rilson Sousa de Andrade

Secretário e Ordenador de Despesas

Secretaria de Saúde

4,

www.quixada.cegovbr
prefeituradequixadace

0 Prefeitura de Quixadá